АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2011                                                                 № 315

г. Балаково

О присвоении наименования улице в г. Балаково

В связи с празднованием 50-летия полета в космос Ю.А.Гагарина                 на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложения жителей города Балаково                               о присвоении наименования улице в г. Балаково, начинающейся                              от пересечения с ул. Заовражная в районе Саратовской ГЭС до пересечения ул. Вокзальная и ул. Набережная Леонова, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить улице в г. Балаково, начинающейся от пересечения                   с ул. Заовражная в районе Саратовской ГЭС до пересечения ул. Вокзальная                и ул. Набережная Леонова, наименование: шоссе Академика Королева.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать постановление в официальном печатном издании.
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

          О.А. Карномазов